
 

   
 

 

令和 3年 12 月吉日 

お客さま各位  

コザ信用金庫 

理事長 金城 馨 

                  

新年賀詞交歓会の開催中止について 

 

  拝啓 初冬の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

 平素より当金庫業務につきましては、格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、年初に開催を予定しておりました新年賀詞交歓会につきましては、新型コ 

 

 ロナウイルス感染症拡大防止等の観点から、開催を中止させていただくことといた 

 

しましたのでご案内申し上げます。 

 

敬具 

  

【お問合せ先】 

 

総務部人事担当 担当者：山川 

電話 ０９８－９３３－１１３７（代表） 


